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Picture shown may not represent model quoted

ATTIX 40 представляет новые возможности достижения лучшего
результата в компактном и многофункциональном решении. Тихий,
небольшой и мобильный, но в тоже время с впечетляющей силой
всасывания как у ATTIX 50. Идеальное решение для коммерческого и
промышленного применения. Контейнер из нержавеющей стали не
подвержен коррозии и легко чистить. При работе с мелкодисперсной
пылью, системы Push&Clean и XtremeClean предлагают быструю и
удобную очистку фильтра. Сочетание габаритов и
производительности ATTIX 40 делает этот пылесос правильным
выбором при необходимости сбора сухого и влажного мусора.
Превосходный дизайн предлагает хранение кабеля, аксессуаров и
корзину для инструментов. Экономичное обслуживание машины -
многоразовый флисовый фильтр, низкий уровень шума позволяет
эксплуатировать машину в различных местах. Модели - 11
оборудованы удобной розеткой для удлинителя, просто подсоедините
ваш инструмент к пылесосу. Автоматический старт/стоп ( на моделях
- 21) - позволяет работать с электроинструментом, без
дополнительных вкл/выкл. пылесоса. При работе с
пневмоинструментом возможна опциональная система Airbox.

• Компактный,эргономичный и мощный
• Система очистки фильтра Push&Clean XtremeClean полностью автоматическая система очистки фильтра (на моделях 40 XC)
• Многоразовый флисовый фильтр
• Система SilentPower работа, которую видно, но не слышно Контейнер из нержавеющей стали 37 л
• Система Мягкий пуск продлевает срок эксплуатации пылесоса

Влажная или сухая уборка - когда отличный результат комбинируется с влагой и надежностью. Идеальное решение для коммерческого и
промышленного применения, т.к. контейнер из нержавеющей стали легко чистить. Системы очистки фильтра Push&Clean и XtremeClean
быстро и эффективно справятся с задачей.

● Standard equipment

Included accessories Ref. no.
Min.

required

ATTIX 40-21

XC INOX

230/50 EU

ATTIX 40-01

PC INOX

ATTIX 40-21

PC INOX

Система 36 Щетка/Насадка

КРУГЛАЯ ЩЕТКА 5146 1

Система 36 Щелевая насадка

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА ПЛАСТИК 290MМ 6084 1 ● ●

Система 36 Шланг

ШЛАНГ 36 ММ 5М С РУКОЯТКОЙ 302001682 1 ● ●

ШЛАНГ 36MM  3М 46948 1 ●

Система 36 Трубки

ИЗОГНУТАЯ РУКОЯТКА ХРОМ 302000528 1 ●

АДАПТЕР ДЛЯ ЭЛ. ИНСТРУМЕНТА ?27 302000535 1 ● ●

ИЗОГНУТАЯ РУКОЯТКА 46691 1 ●

УДЛИНИТ ТРУБКА 36ММ 2X500MM 302000529 1 ●

ТРУБКА ПРЯМАЯ 36 ММ 29457 1

Промышленные пылесосы ATTIX 40 INOX
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Included accessories Ref. no.
Min.

required

ATTIX 40-21

XC INOX

230/50 EU

ATTIX 40-01

PC INOX

ATTIX 40-21

PC INOX

Система 36 Напольные насадки

НАСАДКА ДЛЯ ПОЛА ПЛАСТИК 60356 1

ПРОМ. НАСАДКА 36X400MM С ЩЕТИНОЙ 302003666 1 ● ●

Система 38 Шланг

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБКА 38 * 2500 ММ 15340 1

Фильтры

ФИЛЬТР 302000490 1 ● ●

ПЛОСКИЙ ФИЛЬТР НАБОР 2 ШТ 302002842 1 ●

● Standard equipment

Included accessories Ref. no.
Min.

required

ATTIX 40-21

XC INOX

Система 36 Щетка/Насадка

КРУГЛАЯ ЩЕТКА 5146 1

Система 36 Щелевая насадка

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА ПЛАСТИК 290MМ 6084 1

Система 36 Шланг

ШЛАНГ 36 ММ 5М С РУКОЯТКОЙ 302001682 1 ●

ШЛАНГ 36MM  3М 46948 1

Система 36 Трубки

ИЗОГНУТАЯ РУКОЯТКА ХРОМ 302000528 1

АДАПТЕР ДЛЯ ЭЛ. ИНСТРУМЕНТА ?27 302000535 1 ●

ИЗОГНУТАЯ РУКОЯТКА 46691 1

УДЛИНИТ ТРУБКА 36ММ 2X500MM 302000529 1

ТРУБКА ПРЯМАЯ 36 ММ 29457 1

Система 36 Напольные насадки

НАСАДКА ДЛЯ ПОЛА ПЛАСТИК 60356 1

ПРОМ. НАСАДКА 36X400MM С ЩЕТИНОЙ 302003666 1

Система 38 Шланг

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБКА 38 * 2500 ММ 15340 1

Фильтры

ФИЛЬТР 302000490 1

ПЛОСКИЙ ФИЛЬТР НАБОР 2 ШТ 302002842 1 ●

Промышленные пылесосы ATTIX 40 INOX
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Model
ATTIX 40-21 XC

INOX 230/50 EU

ATTIX 40-01 PC

INOX

ATTIX 40-21 PC

INOX

Ref. no. 107403512 302003414 302003415

PRODUCT FEATURES

Плавный пуск ● ● ●

Система антистатик ● ● ●

Контроль скорости двигателя ● ●

Авт. вкл/выкл электроинструмента ● ●

Хранение аксессуаров ● ● ●

Доп розетка для инструмента ● ●

Мешок для утилизации 1 шт ●

Пылесборник флисовый 1 шт ● ●

Model
ATTIX 40-21 XC

INOX

Ref. no. 302003416

PRODUCT FEATURES

Плавный пуск ●

Система антистатик ●

Контроль скорости двигателя ●

Авт. вкл/выкл электроинструмента ●

Хранение аксессуаров ●

Доп розетка для инструмента ●

Мешок для утилизации 1 шт ●

Пылесборник флисовый 1 шт

Technical specifications
ATTIX 40-21 XC

INOX 230/50 EU

ATTIX 40-01 PC

INOX

ATTIX 40-21 PC

INOX

Energy Label

Мощность макс (Вт) 1500 1500 1500

Мощность мэк (Вт) 1200 1200 1200

Напряжение (В/~/ГЦ/А) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16

Поток воздуха (л/мин) 3700 3700 3700

Вакуум (мбар/кПа) 250/25 250/25 250/25

Рабочий уровень шума (дБ(А)) 59 59 59

Эл. кабель (м) 7.5 7.5 7.5

Объем контейнера (л-макс) 37 37 37

Система очистки фильтра XtremeClean Push&Clean Push&Clean

Тип осн. фильтра PET Nano PET PET

Д  х ш  х в  (см) 45 x 44 x 73.5 45 x 44 x 73.5 45 x 44 x 73.5

Промышленные пылесосы ATTIX 40 INOX
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Technical specifications
ATTIX 40-21 XC

INOX 230/50 EU

ATTIX 40-01 PC

INOX

ATTIX 40-21 PC

INOX

Вес (кг) 14 13 14

Technical specifications
ATTIX 40-21 XC

INOX

Energy Label

Мощность макс (Вт) 1500

Мощность мэк (Вт) 1200

Напряжение (В/~/ГЦ/А) 230/1/50-60/16

Поток воздуха (л/мин) 3700

Вакуум (мбар/кПа) 250/25

Рабочий уровень шума (дБ(А)) 59

Эл. кабель (м) 7.5

Объем контейнера (л-макс) 37

Система очистки фильтра XtremeClean

Тип осн. фильтра PET Nano

Д  х ш  х в  (см) 45 x 44 x 73.5

Вес (кг) 14

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no.
Min.

required

ATTIX 40-21

XC INOX

230/50 EU

ATTIX 40-01

PC INOX

ATTIX 40-21

PC INOX

Система 36 Щетка/Насадка

НАСАДКА УНИВЕРСАЛЬНАЯ ПЛАСТИКОВАЯ 14295 1 ○ ○ ○

ТУРБИННАЯ РУЧНАЯ НАСАДКА 41275 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА ПВХ 6086 1 ○ ○ ○

КРУГЛАЯ ЩЕТКА 5146 1 ○ ○ ○

ОВАЛЬНАЯ ЩЕТКА ПЛАСТ. 40455 1 ○ ○ ○

ЩЕТКА ДЛЯ УБОРКИ РАДИАТОРОВ ПЛАСТ. 5144 1 ○ ○ ○

УНИВЕРСАЛЬНАЯ НАСАДКА 5145 1 ○ ○ ○

Набор аксессуаров для пылесосов

КОМПЛЕКТ ДЛЯ ДОМА И ОФИСОВ 63212 1 ○ ○ ○

СТАНДАРТНЫЙ НАБОР 50ММ 6085 1 ○ ○ ○

НАБОР ДЛЯ МАСТЕРСКИХ 36 ММ 6

ПРЕДМЕТОВ
302000927 1 ○ ○ ○

АВТО КОМПЛЕКТ 3 НАСАДКИ 36MM 63211 1 ○ ○ ○

НАБОР ДЛЯ УБОРКИ ПЕЧИ 3 ПРИБОРА 14341 1 ○ ○ ○

НАБОР ДЛЯ ПРОМЫШЛЕННЫХ ПОЛОВ 36ММ 63214 1 ○ ○ ○

КОМПЛЕКТ ДЛЯ ЧИСТКИ ТРУБ 63215 1 ○ ○ ○

НАБОР ДЛЯ ПРОМЫШЛЕННОЙ УБОРКИ 50 ММ 63216 1 ○ ○ ○

НАБОР ДЛЯ СБОРА ВОДЫ 36 ММ 7727 1 ○ ○ ○

Промышленные пылесосы ATTIX 40 INOX
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Accessories Ref. no.
Min.

required

ATTIX 40-21

XC INOX

230/50 EU

ATTIX 40-01

PC INOX

ATTIX 40-21

PC INOX

БОЙЛЕР  НАБОР 36 ММ 4 ШТ 60430 1 ○ ○ ○

НАБОР ДЛЯ СТРУЖКИ 50 ММ 2 ПРЕДМЕТА 61681 1 ○ ○ ○

ПРОМЫШЛЕННЫЙ НАБОР 5 ПРЕДМЕТОВ 36MM 63213 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ И СОЕДИНЕНИЕ 36MM 63210 1 ○ ○ ○

ПРОМЫШЛЕННЫЙ НАБОР 38 302002881 1 ○ ○ ○

Система 36 Шланг

ШЛАНГ 63209 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ 36 ММ 5М С РУКОЯТКОЙ 302001682 1 ● ○ ●

ШЛАНГ 36MM  3М 46948 1 ○ ● ○

ШЛАНГ 36 MM 25537 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ 60781 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ 302000473 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ DN 36MM ANTI 15311 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ DN 36MM LT.3 15805 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ 36ММ 3.5М 302001677 1 ○ ○ ○

System 38 Hose Vacuum Cleaner

ШЛАНГ ТЕРМОСТОЙКИЙ 36*4000 ММ 6070 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ 36MM 3М 15365 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ 38*4000 302002796 1 ○ ○ ○

System 50 Tube

УДЛИНИТЕЛЬНЫЕ ТРУБКИ 50  2*525ММ 5152 1 ○ ○ ○

АДАПТЕР 50-36 ММ 40452 1 ○ ○ ○

ИЗОГНУТАЯ ТРУБКА  50-36 ММ 15341 1 ○ ○ ○

ТРУБКА ПРЯМАЯ 50-36 15342 1 ○ ○ ○

ПАТРУБОК 90*50 ММ 5089 1 ○ ○ ○

ИЗОГНУТАЯ УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБКА

АЛЮМИН. 50
15335 1 ○ ○ ○

Фильтры

ФИЛЬТР 200M 11801 1 ○ ○

ФИЛЬТР ОХЛАЖДЕНИЯ МОТОРА В СБОРЕ 302003721 1 ○ ○ ○

ФИЛЬТР ATTIX H-КЛАСС ЧИСТ.КОМН. 302000658 1 ○ ○

ФИЛЬТР 302000490 1 ● ●

ПЛОСКИЙ ФИЛЬТР НАБОР 2 ШТ 302002842 1 ●

ТКАНЕВЫЙ ФИЛЬТР ATTIX 3 302000606 1 ○ ○ ○

ФИЛЬТР ОХЛАЖДЕНИЯ МОТОРА 30/40/50 107400453 1 ○ ○ ○

СЕТЧАТЫЙ ФИЛЬТР ДЛЯ ВОДЫ 15475 1 ○ ○

Промышленные пылесосы ATTIX 40 INOX
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Accessories Ref. no.
Min.

required

ATTIX 40-21

XC INOX

230/50 EU

ATTIX 40-01

PC INOX

ATTIX 40-21

PC INOX

Система 50 Напольные насадки

НАСАДКА АЛЮМ ДЛЯ СУХОЙ УБОРКИ

500*50ММ
15343 1 ○ ○ ○

НАСАДКА 350*50 ММ 6077 1 ○ ○ ○

НАСАДКА АЛЮМИНИЕВАЯ 500*50 ММ 15344 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ДЛЯ ПОЛА 50 ММ С ЩЕТИНОЙ И РЕЗ

ВСТАВКАМИ
302002880 1 ○ ○ ○

Пылесборник

МЕШОК ДЛЯ УТИЛИЗАЦИИ ATTIX 3 НАБОР 5 302000804 1 ○ ○ ○

ФЛИСОВЫЙ ФИЛЬТР-МЕШОК 40/50 5 ШТ. 302004004 1 ○ ○ ○

МЕШОК ДЛЯ УТИЛИЗАЦИИ ФИЛЬТРУЮЩЕГО

ЭЛЕМЕНТА
30082 1 ○ ○ ○

Система 36 Трубки

ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ ТРУБКА 47109 1 ○ ○ ○

ПЕРЕХОДНИК ДЛЯ ЭЛ. ИНСТРУМЕНТА - AERO 60916 1 ○ ○ ○

ИЗОГНУТАЯ РУКОЯТКА ХРОМ 302000528 1 ○ ● ○

НАБОР ДЛЯ УДЛИН. ТРУБКИ ?36 2X500 ММ

АЛЮМ.
107400032 1 ○ ○ ○

АДАПТЕР ДЛЯ ЭЛ. ИНСТРУМЕНТА ?27 302000535 1 ● ○ ●

ИЗОГНУТАЯ РУКОЯТКА 46691 1 ● ○ ○

УДЛИНИТ ТРУБКА 36ММ 2X500MM 302000529 1 ○ ● ○

ТРУБКА ПРЯМАЯ 36 ММ 29457 1 ○ ○ ○

EXTENSION TUBES DN36MM PV 40696 1 ○ ○ ○

ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ ТРУБКА D36 575-930MM

CR-ST
107402654 1 ○ ○ ○

АДАПТЕР ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА С РЕГ. ПОТОКА

D32
107409977 1 ○ ○ ○

Система 50 Шланг

ШЛАНГ ДЛЯ СБОРА СТРУЖКИ 50 *4000 ММ 15182 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ DN 50MM OILP 6468 1 ○ ○ ○

МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ШЛАНГ 4М/50ММ 15013 1 ○ ○ ○

УНИВЕРСАЛЬНАЯ НАСАДКА 50*1750 ММ 19930 1 ○ ○ ○

УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ШЛАНГ 50*4000 ММ 15358 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ ТЕРМОСТОЙКИЙ 50 11061 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ 50*4000 ММ 15815 1 ○ ○ ○

Система 27 Щетка/Насадка

ЩЕТКА СКРЕБОК С МЕТАЛЛИЧЕСКИМИ

ЗУБЬЯМИ
6093 1 ○ ○ ○

ЩЕТКА С ЗУБЬЯМИ ДЛЯ ЖИВОТНЫХ 6094 1 ○ ○ ○

СКРЕБОК ДЛЯ ЖИВОТНЫХ ПЛАСТ. 6092 1 ○ ○ ○

Система 50 Щетка/Насадка

КРУГЛАЯ ЩЕТКА 50 ММ 40458 1 ○ ○ ○

АЛЮМИНИЕВАЯ НАСАДКА ДЛЯ СБОРА ГРЯЗИ

20
41100 1 ○ ○ ○

Промышленные пылесосы ATTIX 40 INOX
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Accessories Ref. no.
Min.

required

ATTIX 40-21

XC INOX

230/50 EU

ATTIX 40-01

PC INOX

ATTIX 40-21

PC INOX

НАСАДКА ДЛЯ СБОРА ГРЯЗИ 175*5 5153 1 ○ ○ ○

Система 36 Напольные насадки

НАСАДКА ДЛЯ ВОДЫL 7270 1 ○ ○ ○

НАСАДКА АЛЮМИНИЕВАЯ 450ММ 15350 1 ○ ○ ○

НАСАДКА АЛЮМИНИЕВАЯ 5147 1 ○ ○ ○

КОМБИНИРОВАННАЯ НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА 302000477 1 ○ ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА С ЩЕТИНОЙ 64195 1 ○ ○ ○

OFFICE FLOOR NOZZLE 300MM 302000259 1 ○ ○ ○

ТУРБО НАСАДКА ДЛЯ КОВРОВ 54118 1 ○ ○ ○

НАСАДКА АЛЮМИНИЕВАЯ 15348 1 ○ ○ ○

ЭЛЕКТРОНАСАДКА 11664 1 ○ ○

НАСАДКА ДЛЯ ПОЛА ПЛАСТИК 60356 1 ○ ○ ○

НАСАДКА АЛЮМИНИЕВАЯ 15349 1 ○ ○ ○

СПЕЦИАЛЬНАЯ НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА 5149 1 ○ ○ ○

ПРОМ. НАСАДКА 36X400MM С ЩЕТИНОЙ 302003666 1 ● ● ○

SUCTION NOZZLE 302000962 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ДЛЯ ПОЛА D36 W/D - КОМПЛЕКТ 107402706 1 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE WITH BRUSHST 302002331 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ДЛЯ СУХОЙ УБОРКИ

ПЕРЕКЛЮЧАЕМАЯ
302002365 1 ○ ○ ○

COMBI NOZZLE.PLASTIC 8046 1 ○ ○ ○

Система 38 Щелевая насадка

НАСАДКА ДЛЯ УБОРКИ ТРУБ 70*120 7964 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ДЛЯ ЧИСТКИ ТРУБ 120*200 8054 1 ○ ○ ○

АДАПТЕР ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 38/500 ММ 302002884 1 ○ ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА 302002890 1 ○ ○ ○

Система 50 Щелевая насадка

ТРУБЧАТАЯ НАСАДКА С ДИАГ. СРЕЗОМ 50 ММ 7868 1 ○ ○ ○

ПЛОСКАЯ НАСАДКА РЕЗИНОВА 50ММ 31244 1 ○ ○ ○

КРУГЛАЯ НАСАДКА РЕЗИНОВАЯ 50 19936 1 ○ ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА 50 ММ 7102 1 ○ ○ ○

Система 38 Напольные насадки

НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧИ 450*38 ММ 6079 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧИ 400*38 ММ 63380 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ДЛЯ ПОЛА 38 ММ 302002798 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ДЛЯ ПОЛА ДЛЯ СУХ И ВЛ УБОРКИ ?

38X450
302002799 1 ○ ○ ○

Промышленные пылесосы ATTIX 40 INOX
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Accessories Ref. no.
Min.

required

ATTIX 40-21

XC INOX

230/50 EU

ATTIX 40-01

PC INOX

ATTIX 40-21

PC INOX

Система 27 Шланг

ШЛАНГ 27MM  3М 14289 1 ○ ○ ○

Система 32 Шланг

ШЛАНГ 36MM АНТИСТАТИК 30657 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ С РУЧКОЙ D32X3500 CPL. 107409976 1 ○ ○ ○

Система 36 Щелевая насадка

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА ДЛИННАЯ МЕТАЛЛ 17836 1 ○ ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА ПЛАСТИК 290MМ 6084 1 ● ● ○

РЕЗИНОВАЯ НАСАДКА ПЛОСКАЯ 40456 1 ○ ○ ○

РЕЗИНОВАЯ НАСАДКА 5067 1 ○ ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА 29541 1 ○ ○ ○

Система 38 Шланг

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБКА 38 * 2500 ММ 15340 1 ○ ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБКА 38*2000 ММ 15339 1 ○ ○ ○

ИЗОГНУТАЯ ТРУБКА 302002889 1 ○ ○ ○

Другое

ГАСИТЕЛЬ ИСКРЫ 34591 1 ○ ○ ○

ВОЗДУШНЫЙ КОРОБ 230V 50 HZ EU 107400079 1 ○ ○

КОЛЛЕКТОР ОТРАБОТАННОГО ВОЗДУХА 302003717 1 ○ ○ ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no.
Min.

required

ATTIX 40-21

XC INOX

Система 36 Щетка/Насадка

НАСАДКА УНИВЕРСАЛЬНАЯ ПЛАСТИКОВАЯ 14295 1 ○

ТУРБИННАЯ РУЧНАЯ НАСАДКА 41275 1 ○

НАСАДКА ЩЕТКА ПВХ 6086 1 ○

КРУГЛАЯ ЩЕТКА 5146 1 ○

ОВАЛЬНАЯ ЩЕТКА ПЛАСТ. 40455 1 ○

ЩЕТКА ДЛЯ УБОРКИ РАДИАТОРОВ ПЛАСТ. 5144 1 ○

УНИВЕРСАЛЬНАЯ НАСАДКА 5145 1 ○

Набор аксессуаров для пылесосов

КОМПЛЕКТ ДЛЯ ДОМА И ОФИСОВ 63212 1 ○

СТАНДАРТНЫЙ НАБОР 50ММ 6085 1 ○

НАБОР ДЛЯ МАСТЕРСКИХ 36 ММ 6 ПРЕДМЕТОВ 302000927 1 ○

АВТО КОМПЛЕКТ 3 НАСАДКИ 36MM 63211 1 ○

НАБОР ДЛЯ УБОРКИ ПЕЧИ 3 ПРИБОРА 14341 1 ○

НАБОР ДЛЯ ПРОМЫШЛЕННЫХ ПОЛОВ 36ММ 63214 1 ○

Промышленные пылесосы ATTIX 40 INOX
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Accessories Ref. no.
Min.

required

ATTIX 40-21

XC INOX

КОМПЛЕКТ ДЛЯ ЧИСТКИ ТРУБ 63215 1 ○

НАБОР ДЛЯ ПРОМЫШЛЕННОЙ УБОРКИ 50 ММ 63216 1 ○

НАБОР ДЛЯ СБОРА ВОДЫ 36 ММ 7727 1 ○

БОЙЛЕР  НАБОР 36 ММ 4 ШТ 60430 1 ○

НАБОР ДЛЯ СТРУЖКИ 50 ММ 2 ПРЕДМЕТА 61681 1 ○

ПРОМЫШЛЕННЫЙ НАБОР 5 ПРЕДМЕТОВ 36MM 63213 1 ○

ШЛАНГ И СОЕДИНЕНИЕ 36MM 63210 1 ○

ПРОМЫШЛЕННЫЙ НАБОР 38 302002881 1

Система 36 Шланг

ШЛАНГ 63209 1 ○

ШЛАНГ 36 ММ 5М С РУКОЯТКОЙ 302001682 1 ●

ШЛАНГ 36MM  3М 46948 1 ○

ШЛАНГ 36 MM 25537 1 ○

ШЛАНГ 60781 1 ○

ШЛАНГ 302000473 1 ○

ШЛАНГ DN 36MM ANTI 15311 1

ШЛАНГ DN 36MM LT.3 15805 1

ШЛАНГ 36ММ 3.5М 302001677 1

System 38 Hose Vacuum Cleaner

ШЛАНГ ТЕРМОСТОЙКИЙ 36*4000 ММ 6070 1 ○

ШЛАНГ 36MM 3М 15365 1 ○

ШЛАНГ 38*4000 302002796 1

System 50 Tube

УДЛИНИТЕЛЬНЫЕ ТРУБКИ 50  2*525ММ 5152 1 ○

АДАПТЕР 50-36 ММ 40452 1 ○

ИЗОГНУТАЯ ТРУБКА  50-36 ММ 15341 1 ○

ТРУБКА ПРЯМАЯ 50-36 15342 1 ○

ПАТРУБОК 90*50 ММ 5089 1 ○

ИЗОГНУТАЯ УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБКА АЛЮМИН. 50 15335 1 ○

Фильтры

ФИЛЬТР 200M 11801 1

ФИЛЬТР ОХЛАЖДЕНИЯ МОТОРА В СБОРЕ 302003721 1 ○

ФИЛЬТР ATTIX H-КЛАСС ЧИСТ.КОМН. 302000658 1

ФИЛЬТР 302000490 1

ПЛОСКИЙ ФИЛЬТР НАБОР 2 ШТ 302002842 1 ●

ТКАНЕВЫЙ ФИЛЬТР ATTIX 3 302000606 1 ○

ФИЛЬТР ОХЛАЖДЕНИЯ МОТОРА 30/40/50 107400453 1 ○

Промышленные пылесосы ATTIX 40 INOX
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Accessories Ref. no.
Min.

required

ATTIX 40-21

XC INOX

СЕТЧАТЫЙ ФИЛЬТР ДЛЯ ВОДЫ 15475 1

Система 50 Напольные насадки

НАСАДКА АЛЮМ ДЛЯ СУХОЙ УБОРКИ 500*50ММ 15343 1 ○

НАСАДКА 350*50 ММ 6077 1 ○

НАСАДКА АЛЮМИНИЕВАЯ 500*50 ММ 15344 1 ○

НАСАДКА ДЛЯ ПОЛА 50 ММ С ЩЕТИНОЙ И РЕЗ ВСТАВКАМИ 302002880 1

Пылесборник

МЕШОК ДЛЯ УТИЛИЗАЦИИ ATTIX 3 НАБОР 5 302000804 1 ○

ФЛИСОВЫЙ ФИЛЬТР-МЕШОК 40/50 5 ШТ. 302004004 1 ○

МЕШОК ДЛЯ УТИЛИЗАЦИИ ФИЛЬТРУЮЩЕГО ЭЛЕМЕНТА 30082 1

Система 36 Трубки

ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ ТРУБКА 47109 1 ○

ПЕРЕХОДНИК ДЛЯ ЭЛ. ИНСТРУМЕНТА - AERO 60916 1 ○

ИЗОГНУТАЯ РУКОЯТКА ХРОМ 302000528 1 ○

НАБОР ДЛЯ УДЛИН. ТРУБКИ ?36 2X500 ММ АЛЮМ. 107400032 1 ○

АДАПТЕР ДЛЯ ЭЛ. ИНСТРУМЕНТА ?27 302000535 1 ●

ИЗОГНУТАЯ РУКОЯТКА 46691 1 ○

УДЛИНИТ ТРУБКА 36ММ 2X500MM 302000529 1 ○

ТРУБКА ПРЯМАЯ 36 ММ 29457 1 ○

EXTENSION TUBES DN36MM PV 40696 1

ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ ТРУБКА D36 575-930MM CR-ST 107402654 1

АДАПТЕР ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА С РЕГ. ПОТОКА D32 107409977 1

Система 50 Шланг

ШЛАНГ ДЛЯ СБОРА СТРУЖКИ 50 *4000 ММ 15182 1 ○

ШЛАНГ DN 50MM OILP 6468 1 ○

МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ШЛАНГ 4М/50ММ 15013 1 ○

УНИВЕРСАЛЬНАЯ НАСАДКА 50*1750 ММ 19930 1 ○

УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ШЛАНГ 50*4000 ММ 15358 1 ○

ШЛАНГ ТЕРМОСТОЙКИЙ 50 11061 1 ○

ШЛАНГ 50*4000 ММ 15815 1 ○

Система 27 Щетка/Насадка

ЩЕТКА СКРЕБОК С МЕТАЛЛИЧЕСКИМИ ЗУБЬЯМИ 6093 1 ○

ЩЕТКА С ЗУБЬЯМИ ДЛЯ ЖИВОТНЫХ 6094 1 ○

СКРЕБОК ДЛЯ ЖИВОТНЫХ ПЛАСТ. 6092 1 ○

Система 50 Щетка/Насадка

КРУГЛАЯ ЩЕТКА 50 ММ 40458 1 ○

АЛЮМИНИЕВАЯ НАСАДКА ДЛЯ СБОРА ГРЯЗИ 20 41100 1 ○

Промышленные пылесосы ATTIX 40 INOX
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ATTIX 40-21

XC INOX

НАСАДКА ДЛЯ СБОРА ГРЯЗИ 175*5 5153 1 ○

Система 36 Напольные насадки

НАСАДКА ДЛЯ ВОДЫL 7270 1 ○

НАСАДКА АЛЮМИНИЕВАЯ 450ММ 15350 1 ○

НАСАДКА АЛЮМИНИЕВАЯ 5147 1 ○

КОМБИНИРОВАННАЯ НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА 302000477 1 ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА С ЩЕТИНОЙ 64195 1 ○

OFFICE FLOOR NOZZLE 300MM 302000259 1 ○

ТУРБО НАСАДКА ДЛЯ КОВРОВ 54118 1 ○

НАСАДКА АЛЮМИНИЕВАЯ 15348 1 ○

ЭЛЕКТРОНАСАДКА 11664 1 ○

НАСАДКА ДЛЯ ПОЛА ПЛАСТИК 60356 1 ○

НАСАДКА АЛЮМИНИЕВАЯ 15349 1 ○

СПЕЦИАЛЬНАЯ НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА 5149 1 ○

ПРОМ. НАСАДКА 36X400MM С ЩЕТИНОЙ 302003666 1 ○

SUCTION NOZZLE 302000962 1 ○

НАСАДКА ДЛЯ ПОЛА D36 W/D - КОМПЛЕКТ 107402706 1

FLOOR NOZZLE WITH BRUSHST 302002331 1

НАСАДКА ДЛЯ СУХОЙ УБОРКИ ПЕРЕКЛЮЧАЕМАЯ 302002365 1

COMBI NOZZLE.PLASTIC 8046 1

Система 38 Щелевая насадка

НАСАДКА ДЛЯ УБОРКИ ТРУБ 70*120 7964 1 ○

НАСАДКА ДЛЯ ЧИСТКИ ТРУБ 120*200 8054 1 ○

АДАПТЕР ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 38/500 ММ 302002884 1

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА 302002890 1

Система 50 Щелевая насадка

ТРУБЧАТАЯ НАСАДКА С ДИАГ. СРЕЗОМ 50 ММ 7868 1 ○

ПЛОСКАЯ НАСАДКА РЕЗИНОВА 50ММ 31244 1 ○

КРУГЛАЯ НАСАДКА РЕЗИНОВАЯ 50 19936 1 ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА 50 ММ 7102 1 ○

Система 38 Напольные насадки

НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧИ 450*38 ММ 6079 1 ○

НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧИ 400*38 ММ 63380 1 ○

НАСАДКА ДЛЯ ПОЛА 38 ММ 302002798 1

НАСАДКА ДЛЯ ПОЛА ДЛЯ СУХ И ВЛ УБОРКИ ?38X450 302002799 1

Система 27 Шланг

ШЛАНГ 27MM  3М 14289 1 ○

Промышленные пылесосы ATTIX 40 INOX
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ATTIX 40-21

XC INOX

Система 32 Шланг

ШЛАНГ 36MM АНТИСТАТИК 30657 1 ○

ШЛАНГ С РУЧКОЙ D32X3500 CPL. 107409976 1

Система 36 Щелевая насадка

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА ДЛИННАЯ МЕТАЛЛ 17836 1 ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА ПЛАСТИК 290MМ 6084 1 ○

РЕЗИНОВАЯ НАСАДКА ПЛОСКАЯ 40456 1 ○

РЕЗИНОВАЯ НАСАДКА 5067 1 ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА 29541 1

Система 38 Шланг

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБКА 38 * 2500 ММ 15340 1 ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБКА 38*2000 ММ 15339 1 ○

ИЗОГНУТАЯ ТРУБКА 302002889 1

Другое

ГАСИТЕЛЬ ИСКРЫ 34591 1 ○

ВОЗДУШНЫЙ КОРОБ 230V 50 HZ EU 107400079 1 ○

КОЛЛЕКТОР ОТРАБОТАННОГО ВОЗДУХА 302003717 1 ○

Промышленные пылесосы ATTIX 40 INOX
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